יפוי הכח אושר על ידי נוטריון תאילנדי ביום 24.4.13. חתימת הנוטריון התאילנדי אושרה על ידי משרד החוץ התאילנדי ביום 26.4.13 וביום 30.4.13 אישר הקונסול הישראלי בבנגקוק את חתימתו של פקיד משרד החוץ התאילנדי.

טענת הנתבעת היתה כי בהתאם לסעיף 30 **לפקודת הראיות [נוסח חדש] תשל"א-1971** יפוי כח שנערך מחוץ לישראל יהיה כשר בהצהרה בכתב של אחד מעדי האימות שניתנה בפני אחד מאלה: (1) נציג דיפלומטי או קונסולרי ישראלי (להלן: "**החלופה הראשונה**") (2) נוטריון ציבורי, שחתימתו הנוטריונית אומתה בכתב בידי נציג דיפלומטי או קונסולרי ישראלי (להלן: "**החלופה השנייה**").